檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：府教體字第1050193691號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：P5CBJ5

主旨：為落實「聽力保健，從小做起」，財團法人雅文兒童聽語

文教基金會建置『聽力小宇宙 聽力保健主題網站』，並

以「大富翁」及「25宮格」的遊戲方式設計聽力保健衛教

教案，提供予全台學校衛生教育教學使用，請各校踴躍推

廣使用，請查照。

說明：

一、依據財團法人雅文兒童聽語文教基金會105年10月5日(105

)雅字第0000000092號函辦理。

二、該會辦理『聽力小宇宙 線上衛教展』，內容包含聽力保

健專文、衛教圖卡、衛教動畫、線上聽力評量區，倡導「

聽力保健 從小做起」之重要性，落實兒童聽能健康生活的

促進，維護國人聽能健康之理念。 聽力小宇宙網站：htt

p://focus.uho.com.tw/hearinghealth/ 聽力小宇宙影音

網站：https://www.youtube.com/channel/UCalmnR-OLLS

SQ0jPx0W4bQw 。

三、檢附「聽力小宇宙」聽力保健影音衛教遊戲手冊及遊戲內

7

1050003563

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/10/07

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

容，請各校使用於健康衛生推廣或課堂等教學活動，並將

本項訊息及活動網址於各校網站上公告。聽力小宇宙衛教

遊戲教案活動網址：http://www.chfn.org.tw/news/inde

x/1/855 。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-10-06
10:49:50